



T.B.M.M.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı

Tarih: **13 Aralık 2025**

Sayı: **15550**

37771

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Anayasa'nın 98 ve TBMM İçtüzüğü'nün 96. Maddeleri gereğince aşağıda yer alan soruların Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu tarafından yazılı olarak yanıtlanması için gereğini saygılarımla arz ederim.



Dr. Aylin Yaman

Ankara Milletvekili

KPSS sonuçları iki yıl süreyle geçerli olmasına rağmen, sağlık meslek gruplarında yıl içinde yeterli sayıda personel alımı yapılmamakta; gerçekleştirilen alımlarda ise atamalar gecikmektedir. Bu durum, yüksek puan almalarına rağmen gençlerin sürekli sınav süreci içerisinde kalmalarına, hayal kırıklığı yaşamalarına, psikolojik olarak yıpranmalarına, tükenmelerine ve sisteme duydukları güvenin zedelenmesine neden olmaktadır.

Nitelikli sağlık hizmetinin sürdürülebilmesi için birçok alanda acil personel ihtiyacı bulunmasına karşın, 2024 KPSS sonuçlarıyla ilave bir alım yapılmaması ve yeni alımların 2026 sınav sonuçlarına bırakılmasının gündeme gelmesi; ilgili sağlık meslek gruplarında binlerce gencin en az bir yıl daha işsizlik, belirsizlik ve sosyal sıkıntılarla karşı karşıya kalmasına yol açacaktır. Bu bağlamda:

1. 2024 KPSS sonuçları geçerliliğini korurken ve birçok branşta ihtiyaç devam etmesine rağmen sağlık meslek grupları için yeni bir alım yapılmamasının temel gerekçesi nedir?
2. Sağlık hizmetlerinin sürekliliği ve kalitesi açısından kritik öneme sahip sağlık meslek gruplarında personel ihtiyacının güncel durumu illere göre ayrı ayrı nedir?
3. 2026 KPSS'ye kadar yeni personel alımı yapılmamasının, sağlık hizmetlerinde iş yükü, hizmet kalitesi ve mevcut personelin tükenmişlik düzeyi üzerinde oluşturabileceği olası etkiler konusunda bakanlığınızın bir değerlendirmesi var mıdır?
4. Uzun süre personel alımı yapılmamasının, özellikle yeni mezun sağlık çalışanlarının istihdam süreçlerini geciktirmesi nedeniyle ortaya çıkacak sorunlara ilişkin bakanlığınızın öngördüğü bir çözüm veya destek mekanizması bulunmakta mıdır?
5. KPSS'ye hazırlanan gençlerin sürekli sınav döngüsü nedeniyle yaşadığı psikolojik ve ekonomik yükün azaltılmasına yönelik bakanlığınızın planladığı bir düzenleme veya çalışma var mıdır?